1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.12.28
512
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

28.12.2017
№

512

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 25.11.2015 № 490

1. В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» и протоколом от 05.07.2017 № 1 рабочей группы по внедрению в Чувашской Республике ЕГИССО Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Красноармейского района от 25.11.2015 № 490 «Об установлении родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Красноармейского района, реализующих программы дошкольного образования» следующие изменения:

1) п. 2 изложить в редакции:

«2. За присмотр и уход за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией, посещающими муниципальные бюджетные образовательные учреждения Красноармейского района, реализующие программы дошкольного образования,  родительскую плату не взимать. Указанная мера социальной поддержки предоставляется муниципальными образовательными учреждениями Красноармейского района за счет бюджетных и внебюджетных средств, и является обязательной для ежемесячного размещения в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Врио главы администрации

Красноармейского района                                                       Я.М. Григорьев
PAGE